111111111111111111 IIII 11111 11111 11111 11111 11111 111111111111111 IIIII IIIII IIIII IIII IIII

521.99130.50

www.marinter.com.m

83.52

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 lmporte 521.99

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotaf 521.99

83.52 lmpuestos 83.52

0.00 Tolaf 605.51

SEISCIENTOS CINCO PESOS 51/100 M.N.

rAsA__[1PUEsro]PREcIoUNIT 1iPoRrE

RESUM DE IMPUESTOS

IVA0%

DELEGACIN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

T.1946-0440

CONTENIDO

[el?ls26.s%

Piezas IEPS 30 %